
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

42 .03 .£О сЧ  Чернігів № 4 ^ 4 - 0 1  І

Про внесення змін до наказу Головного управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області від 22.01.2021 №  21-О ТГ «П ро передачу земельних  
ділянок держ авної власності у комунальну власність» та до додатка до  
акта приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського  
призначення із держ авної у комунальну власність Талалаївської 
територіальної громади від 22.01.2021

Відповідно до Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Держ авної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 №  308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 №  53), -

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу Головного управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області від 22.01.2021 №  21-ОТГ «Про передачу земельних 
ділянок держ авної власності у комунальну власність», замінивши у пункті 
першому цього наказу цифри «225,6005 » на «213,6921».

2. Внести зміни до додатка до акта приймання-передачі земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення із держ авної у комунальну власність 
Талалаївської територіальної громади від 22.01.2021, а саме:

1) пункт 1 виключити;
2) вважати пункти 2-16 пунктами 1-15;
3) у позиції «Всього» цифри «225,6005 » на «213,6921».
3. Контроль за виконанням цього наказу залиш аю  за собою.

Начальник

гу  Держгеокадастру у Чернігівській області
147-ОТГ від 12.05.2021



Додаток до Акту від 22.01.2021 із змінами, внесеними згідно із 
наказом Головного управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області від 42 .05 . 2021 № ЛЧЧ -ОТГ

№  з/п
К адастр ов и й  н ом ер  зем ел ь н о ї 

д іл я н к и
М ісц е р о зт а ш у в а н н я  зем ел ь н о ї 
д іл я н к и  (о б л а ст ь , р а й о н , рада)

П лощ а (га)
Ц іл ьов е п р и зн ач ен н я  зем ел ь н ої 

д іл я н к и  (к од , назва)

В ідом ості про обтяж ен н я  
речових прав на 

зем ел ьну д іл я н к у

В ідом ост і про  
обм еж ен н я  у 

в и к ор и стан н і 
зем ел ь н о ї д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7

1 7 4 2 3 3 8 1 2 0 0 :0 6 :0 0 1 :0 0 2 1
Ч ерн іг івська  обл. Н іж и н ськ и й  р-н , 

В ел и к о д о р ізьк а  с іл ьськ а  рада
51 ,0000

01.01 Д ля  ведення товарного  
с іл ьсько го сп о д ар сько го  виробництва

оренда, ТОВ 
"У крагророзвиток", 

19 .09 .2018 на 5 років

Н е зар еєстр о ван о

2 7 4 2 3 3 8 3 2 0 0 :0 7 :0 0 1 :0 0 0 1
Ч ерн іг івська  обл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Н іж и н ська  с іл ьськ а  р ад а
8,8317 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

3 7 4 2 3 3 8 3 2 0 0 :1 2 :0 0 1 :0 3 5 0
Ч ерн іг івська  обл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Н іж и н ськ а  с іл ь сь к а  р ад а
2 ,2100

01.01 Д ля  ведення товарн ого  
с іл ьсько го сп о д ар сько го  виробництва

В ідсутні

П р иб ер еж н а захи сна  
см уга вздовж  р ічок , 
н авколо  водойм  та  

на островах . 
О х о р о н н а  зо н а  

н авколо  (вздовж ) 
об 'єкта  ен ер гети ч н о ї 

си стем и

4 7 4 2 3 3 8 3 2 0 0 :0 6 :0 0 2 :0 1 5 5
Ч ерн іг івська  обл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Н іж и н ська  с іл ь сь к а  р ад а
27 ,7212

01.01 Д ля ведення товарн ого  
с іл ьсько го сп о д ар сько го  виробництва

В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

5 7 4 2 3 3 8 0 4 0 0 :0 4 :0 0 1 :0 0 1 7
Ч ерн іг івська  обл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Б езугл івська  с іл ь сь к а  р ад а
44,6621

01 .0 2  Д ля ведення ф ерм ерського  
господ арства

оренда, Б ари ло  А натолій  
П етрович, 15.05.2014

Н е зар еєстр о ван о

6 7 4 2 3 3 8 8 9 0 0 :0 2 :0 0 1 :0 0 2 3
Ч ерн іг івська  обл. Н іж и н ськ и й  р-н , 

Т ал алаївськ а  с іл ь сь к а  р ада
4 ,0000

0 1 .0 2  Д ля ведення ф ерм ерського  
господ арства

оренда, Г усєва Тетяна 
П авлівна, 07 .04 .2010

Н е зар еєстр о ван о



7 7 4 2 3 3 8 3 2 0 0 :1 0 :0 0 1 :0 0 9 4
Ч ерн іг івська обл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Н іж и н ська  с іл ьськ а  рада
2 ,0 0 0 0

01.03 Д ля ведення особи стого  
селянського  господ арства

В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

8 7 4 2 3 3 8 3 2 0 0 :1 0 :0 0 1 :0 0 9 3
Ч ерн іг івська обл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Н іж ин ська  с іл ьськ а  р ада
2 ,0 0 0 0

01.03 Д ля ведення особи стого  
селянського  го спо д ар ства

В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

9 7 4 2 3 3 8 8 9 0 0 :0 1 :0 0 1 :1 0 5 5
Ч ерн іг івська  обл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Т ал алаївська  с іл ьськ а  р ада
41 ,2 1 1 3 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

10 7 4 2 3 3 8 8 9 0 0 :0 9 :0 0 1 :0 5 4 6
Ч ерн іг івська обл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Т алалаївська  с іл ьськ а  р ад а
20 ,0 5 5 8 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

11 7 4 2 3 3 8 8 9 0 0 :0 3 :0 0 1 :1 2 2 5
Ч ерн іг івська  обл. Н іж и н ськ и й  р-н , 

Т ал алаївська  с іл ьськ а  р ада
2 ,0000 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  
н авко л о  (вздо вж ) 

об 'єкта  ен ер гети ч н о ї 
си стем и

12 7 4 2 3 3 8 8 9 0 0 :0 3 :0 0 1 :0 0 6 4
Ч ерн іг івська  обл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Т ал алаївська  с іл ьськ а  р ада
2 ,0 0 0 0 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  
н авко л о  (вздо вж ) 

о б 'єк та  ен ер гети ч н о ї 
си стем и

13 7 4 2 3 3 8 8 9 0 0 :0 3 :0 0 1 :0 0 6 3
Ч ерн іг івська обл . Н іж и н ськ и й  р -н , 

Т ал алаївська  с іл ьськ а  р ада
2 ,0 0 0 0 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

О х о р о н н а  зо н а  
н авко л о  (вздо вж ) 

о б 'єк та  ен ер гети ч н о ї 
си стем и

14 7 4 2 3 3 8 8 9 0 0 :0 3 :0 0 1 :0 0 6 5
Ч ерн іг івська обл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Т ал алаївська  с іл ьськ а  р ад а
2 ,0 0 0 0 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

15 7 4 2 3 3 8 0 4 0 0 :0 1 :0 0 1 :0 0 4 1
Ч ерн іг івська обл. Н іж и н ськ и й  р-н , 

Б езугл івська  с іл ьськ а  р ад а
2 ,0 0 0 0

01.03 Д ля ведення особи стого  
селян ського  господ арства

В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

В С Ь О Г О 213,6921

оловного управління Держгеокадастру у 
області

Олександр СТАРЧЕНКО

Талалаївський сільський голова Ніжинського 
району Чернігівської області

Людмила АНДРУСЕНКО



ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

Про передачу земельних ділянок  
держ авної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу П резидента України від 15.10.2020 №  449/2020 «Про деякі 
заходи щ одо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету М іністрів України від 16.11.2020 №  1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
М іністрів України від 12.06.2020 №  730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Д ерж авної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення держ авної власності до комунальної 
власності», П оложення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Д ерж авної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 №  308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ :

1. Передати Талалаївській сільській раді Н іжинського району 
Чернігівської області у комунальну власність Талалаївської територіальної 
громади земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної 
власності загальною  площ ею 225,6005 га, які розташ овані за межами населених 
пунктів на території Талалаївської територіальної громади Ніжинського району 
Чернігівської області, згідно з актом приймання-передачі земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію  речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залиш аю  за собою.

Голова комісії з л іквідації -
начальник Олександр СТАРЧЕНКО

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області
21-ОТГ від 22.01.2021



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського  
призначення із держ авної у комунальну власність

аа.о*. 2021 м.Чернігів

1. Головне управління Д ержгеокадастру у Чернігівській області
відповідно до наказу Г оловного управління Держгео кадастру у Чернігівській 
області від .2021 №  &А -ОТГ передає < із держ авної власності, а
Талалаївська сільська рада Ніжинського району Чернігівської області приймає 
у комунальну власність Талалаївської територіальної громади земельні 
ділянки згідно з додатком.

2. Цей А кт разом із вказаним наказом є підставою  для державної 
реєстрації права комунальної власності Талалаївської сільської ради 
Ніжинського району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

Голова комісії з ліквідації -  
начальник Головного управління

Талалаївський сільський голова 
Н іжинського району

ГУ Держеокадастру у Чернігівській області
21-ОТГ від 22.01.2021



Додаток до Акту від 2£ .© Л .

№  з/п
К а д а с т р о в и й  н о м е р  з е м е л ь н о ї 

д іл я н к и
М ісц е  р о з т а ш у в а н н я  з е м е л ь н о ї 
д іл я н к и  (о б л а с т ь , р а й о н , р а д а )

П л о щ а  (та )
Ц іл ь о в е  п р и з н а ч е н н я  зе м е л ь н о ї 

д іл я н к и  (к о д , н а зв а )

В ідом ості п р о  о б т я ж е н н я  
р е ч о в и х  п р а в  на 

зе м е л ь н у  д іл я н к у

В ідом ості п р о  
о б м е ж е н н я  у 
в и к о р и с т а н н і 

з е м е л ь н о ї д іл я н к и
1 2 3 4 5 6 7

1 7 4 2 3 3 8 1 2 0 0 :0 2 :0 0 2 :0 0 3 4
Ч ер н іг івська  обл. Н іж ин ський  р-н , 

В ел и к о до р ізьк а  с ільська  р ада
11 ,9084 16.00 Зем л і запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

2 7 4 2 3 3 8 1 2 0 0 :0 6 :0 0 1 :0 0 2 1
Ч ер н іг івська  обл. Н іж ин ський  р-н , 

В ел и ко до р ізька  с ільська  р ада
5 1 ,0 0 0 0

01.01 Д ля ведення товарного  
с іл ьсько го спо д ар сько го  виробництва

оренда, ТОВ 
"У крагророзвиток", 

19 .09.2018 на 5 років

Н е зареєстрован о

3 7 4 2 3 3 8 3 2 0 0 :0 7 :0 0 1 :0 0 0 1
Ч ер н іг івська  обл. Н іж инський  р -н , 

Н іж и н ськ а  с ільська  р ада
8 ,8317 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

4 7 4 2 3 3 8 3 2 0 0 :1 2 :0 0 1 :0 3 5 0
Ч ер н іг івська  обл. Н іж инський  р -н , 

Н іж и н ська  с ільська  р ада
2 ,2 1 0 0

01.01 Д ля ведення товарн ого  
с ільськогоспод арського  виробництва

В ідсутні

П риб ереж н а захисна 
см уга вздовж  річок, 
навколо  водойм  та  

на островах . 
О х оронн а зон а  

навколо  (вздовж ) 
об 'єкта ен ер гети чн о ї 

систем и

5 7 4 2 3 3 8 3 2 0 0 :0 6 :0 0 2 :0 1 5 5
Ч ер н іг івська  обл. Н іж ин ський  р-н , 

Н іж и н ськ а  с ільська  р ада
2 7 ,7 2 1 2

01.01 Д ля ведення товарн ого  
с ільськогоспод арського  виробництва

В ідсутні Н е зареєстрован о

6 7 4 2 3 3 8 0 4 0 0 :0 4 :0 0 1 :0 0 1 7
Ч ер н іг івська  обл. Н іж ин ський  р-н , 

Б езугл івська  с ільська  р ада
44,6621

01 .02  Д ля ведення ф ерм ерського  
господ арства

оренда, Б арило  А натолій  
П етрович, 15 .05 .2014

Н е зареєстр о ван о

7 7 4 2 3 3 8 8 9 0 0 :0 2 :0 0 1 :0 0 2 3
Ч ер н іг івська  обл. Н іж ин ський  р -н , 

Т ал алаївськ а  с ільська р ада
4 ,0 0 0 0

01 .02  Д ля ведення ф ерм ерського  
господ арства

оренда, Г усєва Т етяна 
П авлівна, 07 .04 .2010

Н е зареєстр о ван о

8 7 4 2 3 3 8 3 2 0 0 :1 0 :0 0 1 :0 0 9 4
Ч ер н іг івська  обл . Н іж ин ський  р -н , 

Н іж и н ськ а  с ільська  р ада
2 ,0 0 0 0

01.03 Д ля ведення особистого  
селян ського  господарства

В ідсутні Н е зареєстрован о

9 7 4 2 3 3 8 3 2 0 0 :1 0 :0 0 1 :0 0 9 3
Ч ер н іг ів ська  обл. Н іж ин ський  р-н , 

Н іж и н ськ а  с ільська  р ад а
2 ,0 0 0 0

01.03 Д ля ведення особистого  
селян ського  господарства

В ідсутні Н е зареєстрован о

10 7 4 2 3 3 8 8 9 0 0 :0 1 :0 0 1 :1 0 5 5
Ч ер н іг івська  обл. Н іж ин ський  р -н , 

Т ал алаївськ а  с ільська  р ада
41 ,2 1 1 3 16.00 Зем л і запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

11 7 4 2 3 3 8 8 9 0 0 :0 9 :0 0 1 :0 5 4 6
Ч ер н іг івська  обл. Н іж ин ський  р-н , 

Т ал алаївськ а  с ільська  р ад а
2 0 ,0 5 5 8 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е  зар еєстр о ван о



12 7 4 2 3 3 8 8 9 0 0 :0 3 :0 0 1 :1 2 2 5
Ч ерн іг івська  обл . Н іж и н ськ и й  р-н, 

Т ал ала ївськ а  с іл ь сь к а  р ада
2 ,0000 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

О хоронн а зона 
навколо (вздовж ) 

об 'єкта ен ергети чн о ї 
систем и

13 7 4 2 3 3 8 8 9 0 0 :0 3 :0 0 1 :0 0 6 4
Ч ер н іг івська  обл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Т ал ала ївськ а  с іл ьськ а  р ада
2 ,0 0 0 0 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

О х оронн а зона 
навколо  (вздовж ) 

об 'єкта ен ер гети чн о ї 
систем и

14 7 4 2 3 3 8 8 9 0 0 :0 3 :0 0 1 :0 0 6 3
Ч ер н іг івська  обл . Н іж и н ськ и й  р-н, 

Т ал ала ївськ а  с іл ь сь к а  рада
2 ,0000 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

О х о р о н н а зона 
навколо  (вздовж ) 

об 'єкта ен ер гети чн о ї 
систем и

15 7 4 2 3 3 8 8 9 0 0 :0 3 :0 0 1 :0 0 6 5
Ч ер н іг івська  обл. Н іж и н ськ и й  р-н, 

Т ал ал а ївськ а  с іл ь сь к а  рада
2 ,0 0 0 0 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

,1 6 7 4 2 3 3 8 0 4 0 0 :0 1 :0 0 1 :0 0 4 1
Ч ер н іг івська  обл . Н іж и н ськ и й  р-н , 

Б езу гл івська  с іл ь сь к а  р ада
2 ,0 0 0 0

01 .03  Д ля ведення особистого  
селян ського  господарства

В ідсутні Н е зареєстрован о

В С Ь О Г О 2 2 5 ,6 0 0 5

комісії з ліквідації - начальник Головного
'ч Ч  #

у Чернігівській області

лександр СТАРЧЕНКО

сільський голова Ніжинського 
області

Людмила АНДРУСЕНКО


